
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

 

П Р И К А З 

«31» августа 2020 г.                                                                                                                                                                                   № 23-2020/ордИ 

О зачислении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам ординатуры», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 

26.06.2020 № 636н «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры 

на 2020/21 учебный год», Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И.Мечникова» Министерства здравоохранения Российской 

Федерации на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры в 2020 году, утвержденными 

решением ученого совета от 27.03.2020, протокол № 4, с изменениями, утвержденными решением ученого совета от 26.06.2020, протокол  

№ 8 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Зачислить с 01.09.2020 года на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры по 

очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных граждан, успешно 

прошедших вступительные испытания: 

№ п/п Специальность ФИО абитуриента 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела 

ординатора 
Кафедра 

1. 

 
Дерматовенерология 

Амер Хишам Эльсайед 

Магид Ахмед 
75 20015047 Кафедра дерматовенерологии 



№ п/п Специальность ФИО абитуриента 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела 

ординатора 
Кафедра 

2. Дерматовенерология Ле Тхи Лиен 98 20015048 Кафедра дерматовенерологии 

3. Дерматовенерология Мухамедов Худайберды 100 20015049 Кафедра дерматовенерологии 

4. Колопроктология 
Агилар Рогель Энри 

Фабрицио 
92 20028003 

Кафедра оперативной и клинической 

хирургии с топографической 

анатомией имени С.А. Симбирцева 

5. Ортодонтия 
Гасанова Нармин Надир 

кызы 
97 20042043 Кафедра ортодонтии 

6. 
Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Мухторов Отабек Шавкат 

угли 
138 20063011 

Кафедра сердечно-сосудистой 

хирургии 

7. 
Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Мыссыев Мустапа 

Атабердиевич 
143 20063012 

Кафедра сердечно-сосудистой 

хирургии 

8. 
Стоматология 

ортопедическая 
Данч Виталий 98 20067016 Кафедра ортопедической стоматологии 

9. 
Стоматология 

ортопедическая 
Исаев Антон 247 20067015 Кафедра ортопедической стоматологии 

10. Стоматология хирургическая Раджапова Джахан 97 20069009 

Кафедра челюстно-лицевой хирургии и 

хирургической стоматологии 

им.А.А.Лимберга 

11. Травматология и ортопедия Аль Харса Махди 87 20076011 Кафедра травматологии и ортопедии 

12. Травматология и ортопедия 
Махмудов Боситхон Латип 

угли 
98 20076012 Кафедра травматологии и ортопедии 

13. Травматология и ортопедия Элиян Амжад М М 100 20076010 Кафедра травматологии и ортопедии 

14. Урология Ишанкулыев Гадам 98 20081016 Кафедра урологии 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе С.А. Артюшкина 

Ректор    

 

С.А. Сайганов 

 

 

 


